
ZARZĄDZENIE NR 60/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270; z 2022 r. poz. 583 i 655) 
i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 121.556 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 121.556 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 108 856 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 456 X
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 65 456 X

85295 Pozostała działalność 43 400 X
2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 43 400 X

855 Rodzina 12 700 X

85501 Świadczenie wychowawcze 12 700 X
2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 12 700 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 108 856 X

Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania 65 456 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 456 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 43 400 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 43 400

855 Rodzina 12 700 X
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 12 700 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 700 X

A
Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

-..J



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 5 250 5 250

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 5 250 5 250
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

5 250
X

X
5 250



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 60/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 65.456 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole iw domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2019-2023 (M.P. z 2018 r„ poz. 1007).

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 43.400 zł - środki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie na 
realizację Porozumienia Nr 27/2022/WBiZK w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody 
Łódzkiego Nr ZK-1.6333.41.2022 z dnia 4 marca 2022 roku.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 12.700 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 5.250 zł - dokonano zmian miedzy grupami polegających na 
utworzeniu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, zmniejszeniu planu wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na 
nagrody finansowe o szczególnym charakterze dla najlepszych uczestników wydarzenia „Żychlin 
w biegu” oraz uczestników wyścigu kolarskiego SUPER PRESTIGE.

Burmistrz Gm ny Żychlin

broziak


